

## **Internationell solidaritet – även med Kuba!**

Partiprogrammet

Rad 712 och 715

Internationell solidaritet är inte bara att bedriva en human asylpolitik och välgörenhet. Det är främst att stödja och utbyta erfarenheter med regimer och organisationer som bryter med den kapitalistiska världsordningen och som försöker bygga socialistiska och demokratiska alternativ. Det är att ta vår favoritparoll från förstamajdemonstrationerna på allvar!

Kuba är det bästa exemplet som trots en långvarig och allt brutalare ekonomisk och politisk blockad från USA:s sida lyckas utveckla sin demokratiska socialism. Kuba har sjukvårds- och utbildningssystem i världsklass som räcker till både för lokalsamhället och för den internationella solidariteten. Den gemensamma ekonomin står för grundtryggheten, förutom vård och utbildning även bostad, resor och mat (delvis). Kubaner röstar på person och inte parti.

Kuba är också ett exempel på att det går att kombinera en mycket hög socio-ekonomisk utveckling med en konsumtion inom planetens gränser. Trots ett alltför stort oljeberoende är genomsnittskubanens koldioxidutsläpp bara en fjärdedel av svenskens. Det finns all anledning att utveckla solidariska kontakter med Kuba och att fördöma USA:s försök att kvadda den kubanska modellen.

Vi yrkar

att på rad 712 efter "...kan byggas upp." lägga till "Det gäller inte minst de länder och regioner som försöker streta emot imperialism och kapitalism för att istället utveckla en demokratisk socialism."

och att på rad 715 efter "...åt andra hållet." lägga till "Samtidigt har Nord mycket att lära av Syd när det gäller att hushålla med resurser och klara sig på ett jordklot."

Jan Strömdahl, V Västra Södermalm och Mia Stubbendorff, V Hammarby-Skarpnäck  
Instämmer: Eva Björklund, Västra Södermalm; Agneta Norberg, Hägersten-  
Liljeholmen; Kick Leijnse, Östersund; Anita Persson, Västra Södermalm; Bosse  
Strömbäck, Boden; Elisabeth Hellman, Malmö; Peter Lorenzon, Vita Bergen, Britta  
Ring, Vita Bergen

Kontaktperson: Jan Strömdahl, [jfstromdahl@gmail.com](mailto:jfstromdahl@gmail.com), 070-438 88 41

